- 01 cây sơ ri (từ năm đến 10 năm tuổi).
- Hòn non bộ diện tích 4m x 5m = 20m2.

CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH

THÔNG BÁO
Về kết quả lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản thi hành án dân sự

Tổng giá trị tài sản nêu trên có giá là 4.012.306.000đ (Bốn tỷ không trăm
mười hai triệu ba trăm lẻ sáu nghìn đồng).

Đề nghị Công ty đấu giá hợp danh Đông Nam liên hệ Thi hành án dân sự
khu vực 10 - tỉnh Vĩnh Long để nhận hồ sơ, tài liệu liên quan đến tài sản bán
đấu giá làm cơ sở ký hợp đồng dịch vụ đấu giá tài sản theo quy định.

Chấp hành viên Thi hành án dân sự Vĩnh Long thông báo để các bên liên